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Informacion del evento RIDERSPIRIT CIRCUTIO CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 01/11/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 67
Mejor tiempo del evento 01:35.027
Media del dia 01:57.069
Pilotos en grupo prueba 12
Mejor tiempo grupo prueba 01:35.027
Tiempo medio grupo prueba 01:53.828
Pilotos en grupo VERDE 16
Mejor tiempo grupo VERDE 02:00.865
Tiempo medio grupo VERDE 02:09.914
Pilotos en grupo NARANJA 13
Mejor tiempo grupo NARANJA 01:40.967
Tiempo medio grupo NARANJA 01:47.891
Pilotos en grupo AZUL 26
Mejor tiempo grupo AZUL 01:46.521
Tiempo medio grupo AZUL 01:55.744




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P262383 prueba 01:35.027 [ 01:35.027 | 00:00.000 | 00:22.042 | 00:00.000 | 00:18.801 32
P262347 prueba 01:38.632 [ 00:03.605 | 00:03.605| 00:18.437 | 00:03.605| 00:15.196 14
JoseALL NARANJA 01:40.967 | 00:02.334 | 00:05.939| 00:16.102 | 00:00.000 | 00:06.924| 22
Cheke 78 NARANJA 01:43.076 | 00:02.109 | 00:08.049 | 00:13.992 | 00:02.109 | 00:04.814| 33
AdrianMO NARANJA 01:43.751 | 00:00.674 | 00:08.723 | 00:13.318 | 00:02.784 | 00:04.140| 58
SamuelBP NARANJA 01:44.641 [ 00:00.890 | 00:09.614 | 00:12.427 | 00:03.674 | 00:03.249| 21
CarlosAMC NARANJA 01:44.882 [ 00:00.240 | 00:09.855| 00:12.186 | 00:03.915| 00:03.008 8
RobertoGP NARANJA 01:45.565 | 00:00.682 | 00:10.537 | 00:11.504 | 00:04.598 | 00:02.326 9
P208270 prueba 01:45.569 [ 00:00.004 | 00:10.542 | 00:11.500| 00:10.542| 00:08.259 9
DanielTL AZUL 01:46.521 [ 00:00.952 | 00:11.494 | 00:10.548 | 00:00.000 | 00:09.223 14
FeranciscoNL NARANJA 01:46.576 [ 00:00.054 | 00:11.548 | 00:10.493 | 00:05.608 | 00:01.315| 28
P141200 prueba 01:47.056 [ 00:00.480 | 00:12.029 | 00:10.012 | 00:12.029 | 00:06.771 35
P141328 prueba 01:47.142 | 00:00.085| 00:12.114 | 00:09.927| 00:12.114 | 00:06.686 12
P262272 prueba 01:47.193 [ 00:00.051 | 00:12.166 | 00:09.875] 00:12.166 | 00:06.634 12
Marieta AZUL 01:47.353 [ 00:00.159 | 00:12.326 | 00:09.716 | 00:00.832| 00:08.391 9
JoshuaW NARANJA 01:47.781 [ 00:00.427 | 00:12.753 | 00:09.288 | 00:06.814 | 00:00.110 | 22
P262299 prueba 01:48.576 [ 00:00.794 | 00:13.548 | 00:08.493 | 00:13.548 | 00:05.252 | 39
RasselA AZUL 01:49.516 [ 00:00.940 | 00:14.488 | 00:07.553 | 00:02.994 | 00:06.228 | 49
IvanRF AZUL 01:49.810 [ 00:00.294 | 00:14.783 | 00:07.258 | 00:03.289 | 00:05.933 19
MladenT NARANJA 01:50.303 [ 00:00.492 | 00:15.275| 00:06.766 | 00:09.336| 00:02.411 18
AlejandroLR AZUL 01:50.784 [ 00:00.480 | 00:15.756 | 00:06.285| 00:04.262 | 00:04.960 | 28
TomasMS AZUL 01:50.848 [ 00:00.064 | 00:15.820 | 00:06.221 | 00:04.326 | 00:04.896 | 25
JuanJGM NARANJA 01:51.356  00:00.508 | 00:16.329 | 00:05.712| 00:10.389 | 00:03.465 12
P262495 prueba 01:52.080 [ 00:00.723 | 00:17.052 | 00:04.989 | 00:17.052| 00:01.748 7
AntonioL NARANJA 01:52.590 [ 00:00.510| 00:17.562 | 00:04.479 | 00:11.623 | 00:04.698 16
E99 NARANJA 01:53.456 [ 00:00.865 | 00:18.428 | 00:03.613 | 00:12.488 | 00:05.564 4
MarianoJMP AZUL 01:53.664 [ 00:00.208 | 00:18.636 | 00:03.405| 00:07.142| 00:02.080| 41
MarcosOB AZUL 01:54.003 [ 00:00.339 | 00:18.976 | 00:03.065| 00:07.482| 00:01.740| 24
VicenteBS AZUL 01:55.502 | 00:01.498 | 00:20.474 | 00:01.567 | 00:08.980 | 00:00.242| 35
JuanMMM AZUL 01:55.858 | 00:00.356 | 00:20.831] 00:01.210 | 00:09.337 | 00:00.114 14
P131478 prueba 01:55.869 [ 00:00.010| 00:20.841 | 00:01.200 | 00:20.841 | 00:02.040 17
P232840 prueba 01:55.902 [ 00:00.032 | 00:20.874 | 00:01.167 | 00:20.874 | 00:02.073 17
DavidL AZUL 01:55.933 | 00:00.031 | 00:20.905] 00:01.136 | 00:09.411 | 00:00.188 | 43
JorgeGH AZUL 01:56.448 [ 00:00.514 | 00:21.420| 00:00.621 | 00:09.926 | 00:00.703 | 22
JesuisGM AZUL 01:56.668 [ 00:00.220 | 00:21.640 | 00:00.401 | 00:10.146 | 00:00.923 | 42
TanguyU AZUL 01:57.080 [ 00:00.412 | 00:22.053 | 00:00.010 | 00:10.559 | 00:01.335| 33
JoaquinGM AZUL 01:57.117( 00:00.036 | 00:22.089 | 00:00.047 | 00:10.595| 00:01.372| 29
FranciscoJLDA AZUL 01:57.222 [ 00:00.105 | 00:22.195| 00:00.153 | 00:10.701 | 00:01.478| 41
FranciscoJLJ AZUL 01:57.224 ( 00:00.002 | 00:22.197 | 00:00.155| 00:10.703 | 00:01.480| 36
NicolasJPC NARANJA 01:57.640 [ 00:00.415| 00:22.612 | 00:00.570 | 00:16.672| 00:09.748 6
MarcosA AZUL 01:57.656 [ 00:00.016 | 00:22.629 | 00:00.587| 00:11.135| 00:01.912 | 27
AlejandroAP AZUL 01:57.744 [ 00:00.088 | 00:22.717 | 00:00.675| 00:11.223 | 00:02.000| 24
Miguel AMD AZUL 01:58.048 [ 00:00.303 | 00:23.020 | 00:00.978 | 00:11.526 | 00:02.303| 20
BorjalLJ AZUL 01:58.364 [ 00:00.316 | 00:23.336| 00:01.294| 00:11.842 | 00:02.619| 28
EduardoMA AZUL 01:58.668 [ 00:00.304 | 00:23.641 | 00:01.598 | 00:12.147 | 00:02.924 | 36
RobertoJM AZUL 01:58.920 [ 00:00.252 | 00:23.893 | 00:01.851 | 00:12.399| 00:03.176 18
SergioLR AZUL 01:58.980 [ 00:00.059 | 00:23.952| 00:01.910| 00:12.458 | 00:03.235 19
AdrianT VERDE 02:00.865 [ 00:01.885 | 00:25.838 | 00:03.796 | 00:00.000 | 00:09.048 | 48
LuisJFH VERDE 02:01.038 [ 00:00.172 | 00:26.010| 00:03.968 | 00:00.172 | 00:08.876 | 39
SergioTP VERDE 02:01.486 [ 00:00.448 | 00:26.458 | 00:04.416| 00:00.620 | 00:08.428 | 36
RaulSS VERDE 02:03.152 [ 00:01.666 | 00:28.125| 00:06.083 | 00:02.287 | 00:06.761 | 44
Andres?2 VERDE 02:03.208 [ 00:00.055 | 00:28.180 | 00:06.138 | 00:02.342 | 00:06.706 | 39
AlanOB AZUL 02:04.043 [ 00:00.835| 00:29.016| 00:06.973 | 00:17.521| 00:08.298| 41
DavidS VERDE 02:04.828 | 00:00.785 | 00:29.801 | 00:07.759] 00:03.962 | 00:05.085| 41
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VictorVV VERDE 02:05.319 | 00:00.490 | 00:30.291 | 00:08.249 | 00:04.453 | 00:04.595| 45
LuisAl AZUL 02:05.372 [ 00:00.053 | 00:30.345] 00:08.303 | 00:18.851 | 00:09.628 18
Miguel AGP VERDE 02:05.943 [ 00:00.570 | 00:30.915] 00:08.873 | 00:05.077 | 00:03.971 27
José MSF VERDE 02:06.209 [ 00:00.266 | 00:31.182] 00:09.140 | 00:05.344 | 00:03.704 | 48
FernandoPM VERDE 02:06.928 | 00:00.718 | 00:31.900 | 00:09.858 | 00:06.062 | 00:02.986 19
GuillermoMA VERDE 02:07.344 | 00:00.416 | 00:32.317| 00:10.275| 00:06.479 | 00:02.569| 48
P262376 prueba 02:13.573 | 00:06.228 | 00:38.545] 00:16.503 | 00:38.545 | 00:19.744 5
JorgeMM VERDE 02:16.173 | 00:02.600 | 00:41.146| 00:19.104 | 00:15.307 | 00:06.259| 32
DafneMP VERDE 02:17.562 | 00:01.389 | 00:42.535] 00:20.493 | 00:16.696 | 00:07.648 | 39
FranciscoA VERDE 02:29.308 | 00:11.745| 00:54.281| 00:32.238 | 00:28.442 | 00:19.394| 26
P217299 prueba 02:39.322 [ 00:10.013 | 01:04.295| 00:42.252 | 01:04.295 | 00:45.493 18
JuanDRL VERDE 02:39.344 [ 00:00.022 | 01:04.317] 00:42.275| 00:38.479 | 00:29.430 18
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